様式第１号（第５条関係）
年  月  日

播磨町長 様
  申請者 住  所 播磨町

氏  名
電話番号

生け垣づくり補助金交付申請書

 播磨町生け垣づくり補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補

助金の交付について申請します。

記

項   目 内    容

１．生け垣設置場所 播磨町           道路幅員 ｍ

２．生け垣の延長  接道部延長     ｍ （全長    ｍ）

３．生け垣の高さ  高さ    ｍ

４．生け垣の形態  四つ目・布掛け・列植・その他（        ）

５．生け垣の樹種

６．樹木の本数 本

７．生け垣設置費用             円（消費税額     円）

８．既存塀撤去費用              円

９．完成予定年月日   年  月  日

10．設置請負業者

業 者 名
所 在 地
電話番号
見積書

※ 添付する書類 １．位置図 ２．見積書 ３．工事前の写真
※ 生け垣設置基準 １．樹木の高さは１ｍ以上 ２．土留め（塀）の高さは 60 ㎝以下
          ３．生け垣延長は 2m 以上かつ 2 本／ｍ以上